

ÅRSREDOVISNING

för

Isovent Sweden AB

Org.nr. 559335-3682

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Harrysson, Styrelseledamot
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installations- och servicearbeten med tillhörande tjänster inom ventilations- och kylbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det helägda dotterbolaget Lennart Perssons Fläktservice AB (org.nr 556171-3008) fusionerats in i moderbolaget. Fusionen fick rättsverkan genom registrering hos Bolagsverket den 2025-10-24 (fusionsdagen), varvid dotterbolaget upplöstes och samtliga tillgångar och skulder övertogs av moderbolaget. Fusionen genomfördes i syfte att förenkla koncernstrukturen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	21 450 411	15 143 304	4 070 461	0
Resultat efter finansiella poster	2 298 093	704 718	377 631	-90 517
Soliditet (%)	49,69	20,88	37,03	98,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året och det beror på att bolaget har fler anställda och har haft en högre beläggningsgrad i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	219 438	407 909	677 347
Balanseras i ny räkning		407 909	-407 909	0
Fusionsdifferens		465		465
Årets resultat			1 793 830	1 793 830
Belopp vid årets utgång	50 000	627 812	1 793 830	2 471 642

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	627 812
Årets resultat	<u>1 793 830</u>
	2 421 642

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 421 642</u>
	2 421 642

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	21 450 411	15 143 304
Övriga rörelseintäkter	6 488	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>21 456 899</u>	<u>15 143 304</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 258 839	-8 538 205
Övriga externa kostnader	-2 532 926	-1 428 380
Personalkostnader	2 -8 160 639	-4 454 154
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-14 273	-14 273
Övriga rörelsekostnader	-580	-330
Summa rörelsekostnader	<u>-18 967 257</u>	<u>-14 435 342</u>
Rörelseresultat	2 489 642	707 962
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-187 000	0
Ränteintäkter	512	1 069
Räntekostnader	-5 061	-4 313
Summa finansiella poster	<u>-191 549</u>	<u>-3 244</u>
Resultat efter finansiella poster	2 298 093	704 718
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-183 400
Förändring av överavskrivningar	3 568	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>3 568</u>	<u>-183 400</u>
Resultat före skatt	2 301 661	521 318
Skatter		
Skatt på årets resultat	-507 831	-113 409
Årets resultat	<u>1 793 830</u>	<u>407 909</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>31 641</u>	<u>45 914</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		31 641	45 914
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>287 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	287 000
Summa anläggningstillgångar		31 641	332 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 020 056	1 873 157
Fordringar hos koncernföretag		1 040 845	253 686
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	448 854
Övriga fordringar		5 775	478 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 355	447 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>446 931</u>	<u>328 160</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 569 962	3 830 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 825 893</u>	<u>174 121</u>
Summa kassa och bank		1 825 893	174 121
Summa omsättningstillgångar		5 395 855	4 004 210
SUMMA TILLGÅNGAR		5 427 496	4 337 124

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	627 812	219 438
Årets resultat	1 793 830	407 909
Summa fritt eget kapital	2 421 642	627 347
Summa eget kapital	2 471 642	677 347
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	277 300	277 300
Ackumulerade överavskrivningar	6 662	10 230
Summa obeskattade reserver	283 962	287 530
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	780 783	2 309 396
Skulder till koncernföretag	37 577	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	134 031
Skatteskulder	700 282	216 827
Övriga skulder	376 046	256 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	777 204	455 968
Summa kortfristiga skulder	2 671 892	3 372 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 427 496	4 337 124

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,00

6,50

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

71 367

71 367

Utgående anskaffningsvärden

71 367

71 367

Ingående avskrivningar

-25 453

-11 180

Årets avskrivningar

-14 273

-14 273

Utgående avskrivningar

-39 726

-25 453

Redovisat värde

31 641

45 914

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 000	0
Inköp	0	287 000
Försäljningar	<u>-287 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	287 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>287 000</u>

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: PH Holding GV AB, org.nr. 559304-4646, säte Gävle.

NOTER

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Björn Lundin
Björn Lundin
2026-02-20

Magnus Stenlund
Magnus Stenlund
2026-02-20

Patrik Harrysson
Patrik Harrysson
2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2026.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
